

# Design jeres egne VIELSESRINGE

En dygtig guldsmed kan hjælpe jer med at designe jeres egne unikke vielsesringe. For at finde den rette ring, der passer til jeres liv og til jeres fingre, er et besøg hos guldsmeden et must. Der kan I prøve forskellige typer af ringe og selv se, hvordan de ser ud, når de sidder der på fingrene. Lad jer inspirere af guldsmedens engagement og drag nytte af den viden, som han eller hun besidder. Ofte er der mulighed for at designe en helt unik vielsesring, og så har I mulighed for - i samarbejde med guldsmeden - at vælge metal, ædelsten og slibning. I kommer forhåbentlig til at bære jeres vielsesringe hele livet, så vælg en ring med hjertet.

## FÅ HJÆLP FRA EKSPERTERNE OG BOOK TID TIL EN KONSULTATION

Du kan finde information på nettet og magasiner om metaller og ædelsten, men det er ofte ikke tilstrækkeligt til at tage en beslutning. Det er ved at tale med en guldsmed, at du kan få del i den viden, der findes om metaller og ædelsten. Tøv ikke med at stille spørgsmål til jeres guldsmed. Hvis du overvejer at vælge en anden ædelsten end en diaman, er det en god ide at finde ud af, hvilke egenskaber din drømmestenen har for at undgå ubehagelige overraskelser. Hvis du for eksempel har brug for en anden størrelse på din vielsesring, skal man af og til fjerne stenene først, eftersom de ikke kan klare det arbejde, som en ændring af størrelsen indebærer.

Book en tid hos guldsmeden eller juveleren, så du i ro og mag kan prøve vielsesringe og stille spørgsmål. Du kan fortælle om, hvordan dit budget ser ud, og hvad du har af tanker omkring design og valg af materiale. Spørg efter guldsmedens egen kollektion af vielsesringe. Et godt råd er at prøve og at prøve igen. En vielsesring kan se perfekt ud på et foto i et blad, men ikke komme til sin ret i virkeligheden. Du bør derfor prøve vielsesringen og gerne flere. En god tommelfingerregel er, at den rette ring forskønner bæreren. Selv for dem, der arbejder med ringe og smykker hver dag, kan det komme som en overraskelse, hvilken ring der passer bedst til dig. Derfor er prøvningen så vigtig.

## TÆNK OGSÅ PÅ:

Husk også på, at forlovelsesringen og vielsesringen bør passe sammen - både udseendemæssigt - men også praktisk, så de ikke slider på hinanden. Din vielsesring skal tilpasses din hverdag og de sysler, som du dagligt udfører. Overvej hvordan din hverdag og dit arbejdsliv ser ud; hvis du for eksempel arbejder meget med hænderne, bør du vælge en mere holdbar ring eller være forberedt på at tage den af, når du er på arbejde. Stil gerne alle de spørgsmål, du har, til din guldsmed. Ingen spørgsmål er for store eller for små til at kunne besvares.

GALLERI CASTENS



GALLERI CASTENS



GALLERI CASTENS

